
ZARZĄDZENIE NR 26/21 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIV/258/20 Rady Gminy Żary z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2021 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 58.850.914,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 58.192.025,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 658.889,00 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 62.812.914,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.935.306,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.877.607,89 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 26/21
Wójta Gminy Żary
z dnia 26 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 83 220,72 15 636,00 98 856,72

75011 Urzędy wojewódzkie 58 706,00 918,00 59 624,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 706,00 918,00 59 624,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 718,00 14 718,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 718,00 14 718,00

852 Pomoc społeczna 1 068 806,21 7 870,00 1 076 676,21

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

46 000,00 -1 300,00 44 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 000,00 -1 300,00 44 700,00

85216 Zasiłki stałe 482 000,00 7 000,00 489 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

482 000,00 7 000,00 489 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 390,00 -530,00 102 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 530,00 -530,00 13 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 178 000,00 2 700,00 180 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 000,00 2 700,00 180 700,00

855 Rodzina 17 978 000,00 65 000,00 18 043 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 888 000,00 60 000,00 12 948 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 888 000,00 60 000,00 12 948 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 524 000,00 13 000,00 4 537 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 504 000,00 13 000,00 4 517 000,00

85504 Wspieranie rodziny 489 000,00 -10 000,00 479 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

489 000,00 -10 000,00 479 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 000,00 2 000,00 79 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 000,00 2 000,00 79 000,00

Razem: 58 762 408,82 88 506,00 58 850 914,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 26/21
Wójta Gminy Żary
z dnia 26 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 176 303,61 0,00 176 303,61

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000,00 0,00 32 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 860,00 6 860,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -2 860,00 22 140,00

750 Administracja publiczna 5 585 197,02 15 636,00 5 600 833,02
75011 Urzędy wojewódzkie 58 706,00 918,00 59 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 064,00 918,00 49 982,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 176 901,02 0,00 4 176 901,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 608,02 -3 100,00 483 508,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 760,00 3 100,00 113 860,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 718,00 14 718,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 153,00 14 153,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 524 113,00 0,00 524 113,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 770,00 -100,00 26 670,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 868 566,40 5 000,00 873 566,40
75412 Ochotnicze straże pożarne 791 966,40 -3 000,00 788 966,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 -3 000,00 80 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 8 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 840,00 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 217,00 217,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,00 21,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 425,00 425,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 497,00 12 497,00

758 Różne rozliczenia 338 000,00 -5 000,00 333 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 000,00 -5 000,00 325 000,00

4810 Rezerwy 330 000,00 -5 000,00 325 000,00
801 Oświata i wychowanie 16 304 506,00 0,00 16 304 506,00

80101 Szkoły podstawowe 11 601 591,00 -150,00 11 601 441,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 999,00 -13 999,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 19 651,00 -150,00 19 501,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 185,00 13 999,00 79 184,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 075 436,00 0,00 1 075 436,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 944,00 -1 944,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -400,00 3 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 400,00 4 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 016,00 1 944,00 7 960,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

141 187,00 0,00 141 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 657,00 -100,00 97 557,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00 -440,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 428,00 540,00 968,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

470 681,00 0,00 470 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 785,00 -250,00 332 535,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 301,00 -1 301,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 740,00 1 551,00 3 291,00

80195 Pozostała działalność 170 132,00 150,00 170 282,00
4430 Różne opłaty i składki 900,00 150,00 1 050,00

851 Ochrona zdrowia 202 500,00 0,00 202 500,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 106 000,00 0,00 106 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00 -1 830,00 98 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 830,00 7 830,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -400,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 400,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 3 076 324,14 7 870,00 3 084 194,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

46 000,00 -1 300,00 44 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 -1 300,00 44 700,00
85216 Zasiłki stałe 482 000,00 7 000,00 489 000,00

3110 Świadczenia społeczne 482 000,00 7 000,00 489 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 972 359,93 -530,00 971 829,93

3110 Świadczenia społeczne 18 830,00 -522,00 18 308,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 26 681,00 -8,00 26 673,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 307 000,00 2 700,00 309 700,00

3110 Świadczenia społeczne 298 000,00 2 700,00 300 700,00
85295 Pozostała działalność 149 500,00 0,00 149 500,00

4430 Różne opłaty i składki 998,00 -571,00 427,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 571,00 571,00

855 Rodzina 18 238 267,38 65 000,00 18 303 267,38
85501 Świadczenie wychowawcze 12 909 369,00 60 000,00 12 969 369,00

3110 Świadczenia społeczne 12 788 000,00 51 000,00 12 839 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 286,29 4 000,00 89 286,29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 001,97 2 000,00 9 001,97
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 257,08 1 500,00 3 757,08
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 500,00 10 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 552 586,88 13 000,00 4 565 586,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 106,76 13 000,00 232 106,76
85504 Wspieranie rodziny 549 311,50 -10 000,00 539 311,50

3110 Świadczenia społeczne 489 000,00 -10 000,00 479 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 000,00 2 000,00 79 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 000,00 2 000,00 79 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 803 163,67 0,00 3 803 163,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 279 787,20 0,00 2 279 787,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 840,00 -10 000,00 313 840,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 500,00 10 000,00 1 432 500,00

Razem: 62 724 408,82 88 506,00 62 812 914,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

750 74 342,00

59 624,00

2010 59 624,00

14 718,00

2010 14 718,00

751 2 450,00

2 450,00

2010 2 450,00

752 2 000,00

2 000,00

2010 2 000,00

852 13 156,21

156,21

2010 156,21

13 000,00

2010 13 000,00

855 18 023 000,00

12 948 000,00

2060 12 948 000,00

4 517 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.
Dochody

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 26/21

Wójta Gminy Żary
 z dnia 26 lutego 2021 roku

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75056 Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 1



2010 4 517 000,00

479 000,00

2010 479 000,00

79 000,00

2010 79 000,00

18 114 948,21

Dział Paragraf Wartość

750 74 342,00

59 624,00
4010 49 982,00
4110 8 439,00
4120 1 203,00

14 718,00
3030 14 153,00
4210 565,00

751 2 450,00

2 450,00
4210 2 450,00

752 2 000,00

2 000,00
4110 224,00
4170 1 076,00
4210 700,00

852 13 156,21

156,21
3110 153,15
4300 3,06

13 000,00
3110 12 808,00
4300 192,00

855 18 023 000,00

12 948 000,00
3110 12 839 000,00
4010 84 000,00
4040 7 000,00
4110 15 000,00
4120 1 500,00
4300 1 500,00

4 517 000,00
3110 4 178 400,00
4010 105 000,00
4040 5 000,00
4110 228 000,00
4300 600,00

479 000,00
3110 479 000,00

79 000,00
4130 79 000,00

18 114 948,21

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Wydatki

85504 Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Zakup usług pozostałych
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia
Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
75056 Spis powszechny i inne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

75011 Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85504 Wspieranie rodziny

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 26/21 Wójta Gminy Żary z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały
budżetowej gminy na 2021

Podstawą dokonania zmian jest otrzymanie ostatecznych kwot dotacji celowej na zadania zlecone
wynikających z ustawy budżetowej na 2021 rok z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminy
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 75011 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 918 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy budżetowej
na 2021 rok - (urzędy wojewódzkie) środki wynikające z ostatecznego rozliczenia 2020 roku (zadanie zlecone);

Rozdział 75056 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 14.718 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na realizację zadania dotyczącego narodowego spisu ludności i mieszkań w 2021 roku (zadanie zlecone);

Rozdział 85213 § 2030 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.300 zł w związku ze zmniejszeniem kwoty
dotacji wynikających z ostatecznych kwot uwzględnionych w ustawie budżetowej na 2021 rok na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy
społecznej;

Rozdział 85216 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.000 zł w związku ze zwiększeniem kwoty
dotacji wynikających z ostatecznych kwot uwzględnionych w ustawie budżetowej na 2021 rok na
dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej;

Rozdział 85219 § 2010 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 530 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy budżetowej
na 2021 rok - ośrodki pomocy społecznej (zadanie zlecone);

Rozdział 85230 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.700 zł w związku ze zwiększeniem kwoty
dotacji wynikających z ostatecznych kwot uwzględnionych w ustawie budżetowej na 2021 rok na
dofinansowanie wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu„;

Rozdział 85501 § 2060 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 60.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy
budżetowej na 2021 rok - świadczenie wychowawcze 500+ (zadanie zlecone);

Rozdział 85502 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy
budżetowej na 2021 rok - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone);

Rozdział 85504 § 2010 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 10.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy
budżetowej na 2021 rok - wspieranie rodziny (zadanie zlecone);

Rozdział 85513 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy budżetowej
na 2021 rok - środki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów (zadanie zlecone);

Wydatki

Rozdział 71004 § 4300, 6050 - przesunięcia miedzy paragrafami na łączną kwotę 2.860 zł wynikające
z oszczędności na zadaniach inwestycyjnych dotyczących opracowania MPZP oraz studium uwarunkowań dla
miejscowości Grabik i Mirostowice Dolne;

Rozdział 75011 § 4010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 918 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy budżetowej
na 2021 rok - (urzędy wojewódzkie) środki wynikające z ostatecznego rozliczenia 2020 roku (zadanie zlecone);

Rozdział 75023 § 4110, 4210 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 3.100 zł w celu zabezpieczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 1



środków na zakup sprzętu i wyposażenia (sprzęt komputerowy);

Rozdział 75056 § 3030, 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.718 zł w związku z otrzymaniem
dotacji na realizację zadania dotyczącego narodowego spisu ludności i mieszkań w 2021 roku (zadanie
zlecone);

Rozdział 75412, 75421 § 4210, 4010, 4110, 4120, 4170 - przesunięcie miedzy rozdziałami na kwotę 3.000 zł
w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z finansowaniem transportu do punktów szczepień
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 osób mających obiektywne trudności w samodzielnym dotarciu do tych
miejsc oraz zorganizowania telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych. Gmina będzie występować
z wnioskiem do Wojewody o zwrot poniesionych wydatków;

Rozdział 75818, 75421 § 4810, 4210 - uruchomienie rezerwy zarządzania kryzysowego w wysokości
5.000 zł na zakup mat przejazdowych, zamontowanych na drogach gminnych w obrębie gospodarstwa
z wykrytym ogniskiem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) oraz tablic informacyjnych wykorzystywanych
przy zwalczaniu ptasiej grypy. Zgodnie z Rozporządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 11 lutego 2021 roku
w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie m.in. powiatu żarskiego, Gmina Żary
została objęta obszarem zagrożonym obejmującym takie miejscowości jak: Dąbrowiec, Włostów, Bieniów,
Biedrzychowice Dolne, Łukawy, Lubanice, Surowa, Drożków, Lubomyśl, Grabik, Kadłubia, Olszyniec,
Marszów. Natomiast obszarem zapowietrzonym w Gminie Żary został objęty Złotnik. W związku z powyższym
należało podjąć działania zapobiegające rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków;

Rozdział 92109 § 4210, 6050 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 10.000 zł w celu wykonania
modernizacji kuchni w świetlicy wiejskiej w Kadłubii;

Centrum Usług Wspólnych

Rozdział 75085 § 4210, 4610 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 100 zł w celu zabezpieczenia
środków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85149 § 4280, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 1.830 zł w celu zabezpieczenia
środków na działania edukacyjne związane ze szczepieniem przeciw HPV;

Rozdział 85153 § 4210, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 400 zł w celu realizacji programu
profilaktycznego "Dzieci, rodzice i środki psychoaktywne„;

Rozdział 85213 § 4130 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.300 zł w związku ze zmniejszeniem kwoty
dotacji wynikających z ostatecznych kwot uwzględnionych w ustawie budżetowej na 2021 rok na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy
społecznej;

Rozdział 85216 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000 zł w związku ze zwiększeniem kwoty
dotacji wynikających z ostatecznych kwot uwzględnionych w ustawie budżetowej na 2021 rok na
dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej;

Rozdział 85219 § 3110, 4300 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 530 zł w związku
z otrzymaniem dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot
wynikających z ustawy budżetowej na 2021 rok - ośrodki pomocy społecznej (zadanie zlecone);

Rozdział 85230 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.700 zł w związku ze zwiększeniem kwoty
dotacji wynikających z ostatecznych kwot uwzględnionych w ustawie budżetowej na 2021 rok na
dofinansowanie wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu„;

Rozdział 85295 § 4430, 4480 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 571 zł w celu zabezpieczenia
środków na podatek od nieruchomości za Klub Seniora w Miristowicach Górnych (dostosowanie klasyfikacji
budżetowej);

Rozdział 85501 § 3110, 4010, 4040, 4120, 4300 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 60.000 zł
w związku z otrzymaniem dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot
wynikających z ustawy budżetowej na 2021 rok - świadczenie wychowawcze 500+ (zadanie zlecone);

Rozdział 85502 § 4110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 2



na zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy
budżetowej na 2021 rok - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone);

Rozdział 85504 § 3110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy
budżetowej na 2021 rok - wspieranie rodziny (zadanie zlecone);

Rozdział 85513 § 4130 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie ostatecznych kwot wynikających z ustawy budżetowej
na 2021 rok - środki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów (zadanie zlecone);

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80101, 80195 § 4430 - przesunięcia miedzy rozdziałami na kwotę 150 zł w celu zabezpieczenia
środków na opłatę za zajęcia SKS;

Rozdział 80149 § 4010, 4710 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 100 zł w celu zabezpieczenia
środków na pracownicze plany kapitałowe;

Rozdział 80150 § 4010, 4710 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 200 zł w celu zabezpieczenia
środków na pracownicze plany kapitałowe;

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80106 § 4170, 4710 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 1.944 zł w celu zabezpieczenia
środków na pracownicze plany kapitałowe;

Rozdział 80149 § 4170, 4710 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 440 zł w celu zabezpieczenia
środków na pracownicze plany kapitałowe;

Rozdział 80150 § 4170, 4710 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 1.301 zł w celu zabezpieczenia
środków na pracownicze plany kapitałowe;

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych

Rozdział 80101 § 4170, 4710 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 13.999 zł w celu zabezpieczenia
środków na pracownicze plany kapitałowe;

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80106 § 4210, 4240 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 400 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup większej ilości pomocy dydaktycznych dla PP;

Rozdział 80150 § 4010, 4710 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 50 zł w celu zabezpieczenia
środków na pracownicze plany kapitałowe;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C1C928-5B57-4B9B-98A6-3928C364701D. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

